

TOWN OF PENDLETON

2020 APPROVED PURCHASING WORKSHEET

EMPLOYEE: LUCAS FREW

DATE: 1 17 2025

ITEM: 1-1/2" BRASS COMPRESSION FITTINGS

REASON FOR PURCHASE: MAINTAIN STOCK OF REPAIR FITTINGS FOR PRESSURE SEWER SERVICES.

FUND VERIFICATION: SSO-8120-410 as of 1-7-2025
(Date)

Guidelines: (Check one that applies)

- ☐ Materials: More than \$10,000 / Material & Labor: More than \$35,000
Written specifications, Advertising & Sealed Bids
- ☒ Material: \$3,000 to \$10,000 / Material & Labor \$10,000 to \$35,000
Attach three (3) written/fax quotations
- ☐ Material: \$500 to \$3,000 / Material & Labor \$3,000 to \$10,000 / Highway, Water, Sewer Repair \$1,000 to \$3,000
Three (3) oral/Fax quotations:

LIST VENDOR, MODEL, PRICE BELOW

1. CORE AND MAIN, REPAIR PARTS, \$9,233.80
2. BLAIR SUPPLY - NO QUOTE RECEIVED
3. FERGUSON WATERWORKS - NO QUOTE RECEIVED

- ☐ Material: \$0 to \$500 / Material & Labor: \$0 to \$5,000 / Highway, Water, Sewer Repair \$0 to \$1,000
Alternate price quotations not required/subject to Department Head Approval

If lowest quoted price is not awarded, please detail reason: _____

Reasons for non-solicitation: (Check one that applies)

- ☐ Acquisition of professional services; ☐ emergencies; ☐ sole source situations; ☐ goods purchased from agencies for the blind or severely handicapped; ☐ goods purchased from correctional facilities; ☐ goods purchased from another governmental agency; ☐ goods purchased at auction; ☐ goods purchased under NY State Contract; ☐ original equipment replacement parts/service



Bid Proposal for PENDLETON 1-1/2 BRASS QUOTE

TOWN OF PENDLETON**Job Location:** LOCKPORT, NY**Bid Date:** 01/03/2025**Core & Main Bid #:** 3937488**Core & Main**

650 West Ave

Lockport, NY 14094

Phone: 7166258666**Fax:** 7164340296

Seq#	Qty	Description	Units	Price	Ext Price
10	15	H15403N 1-1/2 CPLG 110 CTSXCTS NO LEAD	EA	130.39	1,955.85
20	20	H15451N 1-1/2 ADPT 110 CTSXFIP NO LEAD	EA	116.08	2,321.60
30	20	H15428N 1-1/2 ADPT 110 CTSXMIP NO LEAD	EA	90.78	1,815.60
40	20	1-1/2 BRS SWING CHECK VALVE LF FIPTXFIPT LEAD FREE	EA	50.75	1,015.00
50	5	B25209N 1-1/2 BALL CURB CTS X CTS C110 W/1/4 TURN CHECK NO LEAD	EA	425.15	2,125.75
				Sub Total	9,233.80
				Tax	0.00
				Total	9,233.80

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED HEREIN, PRICES QUOTED ARE VALID IF ACCEPTED BY CUSTOMER AND PRODUCTS ARE RELEASED BY CUSTOMER FOR MANUFACTURE WITHIN THIRTY (30) CALENDAR DAYS FROM THE DATE OF THIS QUOTATION. CORE & MAIN LP RESERVES THE RIGHT TO INCREASE PRICES TO ADDRESS FACTORS, INCLUDING BUT NOT LIMITED TO, GOVERNMENT REGULATIONS, TARIFFS, TRANSPORTATION, FUEL AND RAW MATERIAL COSTS. DELIVERY WILL COMMENCE BASED UPON MANUFACTURER LEAD TIMES. ANY MATERIAL DELIVERIES DELAYED BEYOND MANUFACTURER LEAD TIMES MAY BE SUBJECT TO PRICE INCREASES AND/OR APPLICABLE STORAGE FEES. THIS BID PROPOSAL IS CONTINGENT UPON BUYER'S ACCEPTANCE OF SELLER'S TERMS AND CONDITIONS OF SALE, AS MODIFIED FROM TIME TO TIME, WHICH CAN BE FOUND AT: <https://coreandmain.com/TandC/>